Hydraulika / Hydraulické šroubení / Metrické závity, kužele 24° DIN 2353 / T-téčka DIN šroubení
HPT-OFF-SET/OT - T90XL-DIN MOMR - Přípojka do kostky
tvar T, směrově stavitelná metrika, o-kroužek
Kód produktu: 58148
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Médium: Kapaliny, plyny
Použití produktu: Výkovek pro spojování hydraulických hadic
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Hrdlové šroubení DIN 2353-24° pro hydraulické hadice (trubky) s kuželem 24°. Směrově nastavitelné téčko, připojovací metrický
závit, značení výrobce "F2" viz tabulka.
Varianty zboží
Objednací kód
Trubka
Rozměr vněj. závitu
Rozměr nebo typ závitu
Série
Šestihran
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TME06LMOMR10B.1
6 mm
2x M12x1,5 mm
F2=M10x1
L
14
315 bar
ks
246,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TME08LMOMR12B.1
8 mm
2x M14x1,5 mm
F2=M12x1,5
L
14
315 bar
ks
270,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TME10LMOMR14B.1
10 mm
2x M16x1,5 mm
F2=M14x1,5
L
14
315 bar
ks
315,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TME12LMOMR16B.1
12 mm
2x M18x1,5 mm
F2=M16x1,5
L
19
315 bar
ks
351,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TME15LMOMR18B.1
15 mm
2x M22x1,5 mm
F2=M18x1,5
L
22
315 bar
ks
413,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TME18LMOMR22B.1
18 mm
2x M26x1,5 mm
F2=M22x1,5
L
27
250 bar
ks
426,00 Kč